
ND na sporáky a trouby
Rok: 2024IČ: 09648275

NázevKód

TERMOCENTRUM ČÁSLAV Masarykova 354 Tel. 327 316 535, 720 566 766

Dno trouby Mora100209 290,00
Držák na příklop Mora100246 220,00kovový, brzděný
Elektroda zapalovací Mora100050 390,00817565
Elektroda zapalovací Mora100051 230,00830246
Elektroda zapalovací Mora100371 195,0050074, 50073, 50075, 850075
Gumička - opěrka vařidlové mřížky Mora101904 70,00318289, 13781
Knoflík Mora101285 120,00ke sporáku
Kroužek pod knoflík hořáku Mora101696 130,00ke sporáku, 2550029, 1442
Kroužek pod knoflík Mora101889 115,00ke sporáku, 375740
Krytka kontrolky červená na sporáky101464 80,00667951
Motor ventilátoru 815142 Mora106134 1 630,00
Motor ventilátoru Beko100221 460,00264440102
Motor ventilátoru Gorenje106135 690,0016 598534 (259397)
Mřížka malá na plyn. sporák Mora101471 50,00851320, 370031
Plotna litinová 21cm na sporák106133 370,00339041
Plotna sporáková 1000W, 145mm100215 350,0021-9001
Plotna sporáková 1500W, 145mm100216 390,00rychlovarná, 25 43-9000
Plotna sporáková 1500W, 180mm100217 370,0041-7001
Plotna sporáková 2000W, 180mm100218 400,00rychlovarná, 25 43-7001
Příklop Mora bílý+držáky na modely do 2008100155 397,00
Příklop Mora bílý+držáky na modely od 2017101830 500,001117, 685974
Rozdělovač hořáku střední 479925 Mora101621 250,00ke sporáku, 75mm
Rozdělovač hořáku střední 567784 Mora102150 140,00ke sporáku, se spodním vybráním
Rozdělovač hořáku velký 438340 Mora/gorenje102151 190,00ke sporáku, 100mm, D3882, se spodním vybráním
Rozdělovač hořáku velký 479924 Mora101622 260,00ke sporáku, 100mm, bez spodního vybrání
Sklo dvířka sporák Mora100206 390,00
Světlo signalizační červené102183 65,0028 1001-05, 25 13762
Světlo signalizační na sporáky, trouby101466 40,00297617
Škrabka Mora PR SK 123, Jolly 4012, Electrolux HUE102100148 90,00
Těleso el. 700W do kuch.zařízení100135 500,00487190000
Těleso el. trouba 1000W Electrolux spodní100228 420,0021 3570635015
Těleso el. trouba 1000W Mora Gorenje spodní100109 330,0016 564202
Těleso el. trouba 1100W Fagor dolní100153 450,0033-3111
Těleso el. trouba 1100W Mora Gorenje spodní E542101196 300,00341335
Těleso el. trouba 1100W Mora Gorenje spodní Perlan 100392 480,00850812, 282970, 30933216 300946
Těleso el. trouba 1100W Mora Gorenje spodní Perlan 101452 500,00100224, 616021, 109807, 117237
Těleso el. trouba 1100W Mora Gorenje spodní Perlan101682 470,00262679
Těleso el. trouba 1100W Mora spodní100456 360,00850123, 815149, 25620990000
Těleso el. trouba 1100W Mora spodní NENÍ100851 299,00437990050
Těleso el. trouba 1200W Beko spodní100146 300,00262900061
Těleso el. trouba 1200W Mora spodní100438 1 090,00817050
Těleso el. trouba 1200W Mora spodní101279 390,0025 13920
Těleso el. trouba 1200W Zanussi, Electrolux spodní100310 450,003581907387
Těleso el. trouba 1300W Gas spodní100063 390,0025 51-293-12, Mastercook
Těleso el. trouba 1800W kruhové 193mm101702 230,0025 5125-086
Těleso el. trouba 2000W kruhové 160mm Mora100241 550,00621090000, 815082
Těleso el. trouba 2200W Beko horní s grilem102188 650,0045 262900064
Těleso el. trouba 2200W kruhové, 193mm Gorenje101735 310,0016 258967, 16 379201
Těleso el. trouba 2200W kruhové, 200 mm Mora100933 430,002551-068
Těleso el. trouba 2800W + 700W Mora horní101366 490,0025 438090050
Těleso el. trouba 2900W Gorenje horní102177 650,0016 616025
Těleso el. trouba 750W Mora horní100098 390,0025 15263
Těleso el. trouba 900W Zanussi dolní102189 1 100,0021 3427531235
Termostat trouby KT 165 50-290°C na sporák101694 250,0025 1048-01, 28 4828-11, 25 50119
Těsnění trouby na sporák - čtyřstranné101132 500,0050632, 235744
Těsnění trouby na sporák - třístranné100317 200,0050002, 235748
Trysky na PB - Mora, sada100269 200,00
Trysky na ZP - Mora, sada100271 190,007,7-12,2-10-10
Víčko malé na hořák Mora100070 332,00479906, 40mm
Víčko malé na hořák Mora 101295 150,0050506, 850506, 567785, 55mm
Víčko malé na hořák Mora VYSOKÁ CENA100076 600,00222620, 46mm
Víčko střední na hořák Mora JIŽ NENÍ100318 220,00850507, 567787 75mm
Víčko střední na hořák Mora/Gorenje101977 160,00229360, 70mm
Víčko velké na hořák Mora/Gorenje101976 160,00229361, 222615, 94mm



ND na sporáky a trouby
Rok: 2024IČ: 09648275

NázevKód

TERMOCENTRUM ČÁSLAV Masarykova 354 Tel. 327 316 535, 720 566 766

Vložka katalytická - 2ks, Mora100191 617,00

Čidlo plynové - 0,45m universální, termočlánek807166 140,0025 71-0450
Čidlo plynové - 0,6m universální, termočlánek803915 280,0025 71-0600
Čidlo plynové - 0,7m, termočlánek803951 320,0026802, Karma
Čidlo plynové - 0,7m, termočlánek804291 350,0022220, Karma
Čidlo plynové - 0,9m universální, termočlánek804394 150,0025 71-0900
Čidlo plynové - 1,2m universální, termočlánek805161 150,0025 71-1200
Čidlo plynové - 1,5m universální, termočlánek807230 150,0025 71-1500
Čidlo plynové - PO 371 termočlánek800792 300,0011645, Mora, ohřívače vody
Čidlo plynové Mora termočlánek804327 250,006101, 6103, 6140, 6143 - 30244(náhrada 30206)
Čidlo plynové Mora termočlánek 830263806005 290,00pro Mora 6111
Čidlo plynové Mora termočlánek M8x1, 260mm800934 190,0016230577, na sporák
Čidlo plynové Mora termočlánek M8x1, 760mm804492 240,002511596, do trouby
Čidlo plynové s el.konektorem, dlouhý, M9x1, termočlánek806608 530,00na kotle Destila, Mora 371, 5502,5506, 90043, 90208, 11647


